
 JÍDELNÍ    LÍSTEK 2024   

                                                                                                   

                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PONDĚLÍ :                       22.01.2024      OBSAHUJÍ ALERGENY                                                         

přesnídávka:Kobliha, ovoce, kakao      1,3,7  

        Polévka:Gulášová         1    

             Oběd:Rybí prsty, brambory, mrkvový salát, limo  1,3,4     

         Svačina: Chlebíček se šunkou a zeleninou, mléko.  1,6,7(může obs.3,8,11) 

                                                                                                                 

ÚTERÝ :                            23.01.2024 

 Přesnídávka:Veka tofu pom., zelenina, čaj    1,3,6,7  

         Polévka:Kuřecí s drobením    1,3,9 

  Oběd:Falešné lasagne, limo      1,7 

        Svačina:Pečivo s cottage pom., ovoce, mléko.   1,7  

       

STŘEDA :                24.01.2024                                             

 Přesnídávka:Cereálie, mléko, ovoce     1,7 

         Polévka: Zeleninová s vejcem      3,9 

             Oběd:Fazolový guláš, chleba, limo     1(může obs.3,6,7) 

         Svačina:Chleba ve vajíčku s kečupem, čaj.     

 

ČTVRTEK  :                      25.01.2024 

 Přesnídávka:T.chleba, sýrová pom.,zelenina, čaj   1,6,7(může obs.3,8,11)  

         Polévka:Vločková        1,9     

Oběd: Knedlo-vepřo- zelo, limo     1(může obs.3,6,7,9,10,11,12) 

         Svačina:Jogurt, čaj.       7 

                                                    

PÁTEK :                             26.01.2024 

 Přesnídávka:Veka,lučina, zelenina, b.káva    1,6,7(může obs.3,8,11)  

        Polévka: Bramborová       1,9              

Oběd: Sekaná,bram.,zel.obloha, mošt    1,3,7   

 Svačina:Zapečené tousty se šunkou a sýrem, čaj.   1,6,7(může obs.3,8,11)  

 

                                                                                             

PITNÝ REŽIM JE ZAJIŠTĚN PO CELÝ DEN.  

PODÁVÁME  -  čaj s citrónem, bylinkový čaj, ovocný čaj, limo, mléčné nápoje…                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Hospodářka : Kotvaldová Jiřina                                                 

Kuchařka     : Košlerová Jitka            Změna jídelníčku vyhrazena 


